
 

 

 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2019-06-12 Nr.6 

Kaišiadorys 

 

Posėdis vyko nuo 2019-06-12 17:40 val. iki 2019-06-12 18:30 

Susirinkimo pirmininkas – Vytenis Tomkus 

Susirinkimo sekretorė – Jūtratė Juočienė 

Dalyvauja: Valdybos nariai: Eugenijus Cikanavičius, Audronė Neniškienė, Algirdas 

Degutis, Linas Babenskas, Vaida Babeckienė, Ramutė Taparauskienė, Virginijus Ceslevičius, Birutė 

Cikanavičiūtė, Tomas Stelmokas, Darius Vilimas, Vytenis Tomkus, Rimantė Daniulienė, Marius 

Monkevičius, Mindaugas Šimkūnas(dalyvių sąrašas pridedamas). 

Svečio teisėmis dalyvauja: Janina Augustinavičienė, ir Jūratė Juočienė. 

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 14 ( iš viso valdybos narių – 20), kvorumas 

yra. 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kaišiadorių r. VVG valdybos pirmininko rinkimų 

2. Dėl Kaišiadorių r. VVG strategijos Kvietimo Nr.4 dokumentacijos patvirtinimo 

3. Dėl Kaišiadorių r. VVG vadovės komandiruotės į Ispaniją. 

 

SVARSTYTA: 1. Dėl Kaišiadorių r. VVG valdybos pirmininko rinkimų 

Visiems Kaišiadorių rajono VVG valdybos nariams buvo pasiūlyta išsirinkti valdybos 

pirmininką iki kadencijos pabaigos. Pasiūlyta Eugenijui Cikanavičiui būti valdybos pirmininku , bet 

E. Cikanavičius atsisakė. Kitu kandidatu tapti rajono VVG valdybos pirmininku buvo pasiūlyta 

Vyteniui Tomkui  V. Tomkus sutiko, kiti valdybos nariai tam neprieštaravo.  

 

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ - 14; „PRIEŠ“ - 0; „NUSIŠALINO“- 0.  

Pritarta Kaišiadorių rajono VVG valdybos pirmininku skirti Vytenį Tomkų 

 

 

SVARSTYTA:2.Dėl Kaišiadorių r.VVG strategijos Kvietimo Nr.4 dokumentacijos 

patvirtinimo. 

Kaišiadorių r. VVG projekto vadovė Janina Augustinavičienė pristatė Kvietimo Nr. 4 

dokumentaciją, siūlė kvietimą Nr.4 skelbti nuo 2019 07-01 iki 2019-08-30.Valdybos nariai Algirdas 

Degutis, Eugenijus Cikanavičius ir Vytenis Tomkus siūlė kvietimą skelbti vėliau. Buvo aptarta 

galima kvietimo suma ir priemonės pagal kurias bus galima teikti paraiškas. 

Kvietimo Nr. 4 dokumentaciją sudaro: 

Skelbimas Nr. 4 – kvietimo suma – 800 000,00 Eur. 

PRIEMONĖS „Bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra“ vietos projektų finansavimo sąlygų 

aprašas:  Vietos projektai  350 000,00 Eur.  

1 Priedas. Vietos projekto paraiškos forma 

2 Priedas. Vietos projekto verslo plano forma 

3 Priedas. Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorius      



 

2 

4 Priedas. Pavyzdinė Jungtinės veiklos sutarties forma 

Verslo plano el. versija  *. xlsx formatu. 

PRIEMONĖ „Kaimo plėtros veikėjų bendradarbiavimas skirtas švietimo, socialinių paslaugų 

teikimo, žemės ūkio produktų perdirbimo ir kitoms vietos ekonomikos veikloms skatinti“  

vietos projektų finansavimo sąlygų aprašas: 3 Vietos projektai 450 000,00 Eur.  

1 Priedas. Vietos projekto paraiškos forma 

2 Priedas. Vietos projekto verslo plano forma 

3 Priedas. Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorius 

4 Priedas. Pavyzdinė Jungtinės veiklos sutarties forma 

Verslo plano el. versija  *. xlsx formatu. 

 

Valdybos nariai balsavo:“UŽ“-14; „PRIEŠ“-0;“NUSIŠALINO“-0 

Pritarta: Kaišiadorių r. VVG strategijos Kvietimą Nr.4 išvardintai dokumentacijai skelbti 

nuo 2019 08 01 iki 2019 09 30. Kvietimo suma – 800000,00Eur; Priemonės: “Bendruomeninio verslo 

kūrimas ir plėtra“-350000,00 Eur ir „Kaimo plėtros veikėjų bendradarbiavimas skirtas švietimo, 

socialinių paslaugų teikimo, žemės ūkio produktų perdirbimo ir kitoms vietos ekonomikos veikloms 

skatinti“-450000,00 Eur (Kvietimo Nr. 4 Dokumentacija pridedama)  

 

 

SVARSTYTA: Dėl Kaišiadorių r.VVG vadovės komandiruotės į Ispaniją. 

Kaišiadorių r. VVG projekto vadovė prašė leidimo vykti į Ispaniją į 4-ąjį Europos kaimo 

parlamentą , kuris vyks 2019 m. lapkričio 6-9 d.VVG vadovė Janina Augustinavičienė informavo , 

kad dalį kelionės išlaidų bus dengiama iš LKBS projekto. 

 

Valdybos nariai balsuoja:“UŽ“-14;“PRIEŠ“-0;“NUSIŠALINO“-0 

Pritarta: Išleisti Kaišiadorių r. VVG projekto vadovę Janiną Augustinavičienę į 

komandiruotę ,4-ąjį Europos kaimo parlamentą, 2019 lapkričio 6-9d. Ispanijoje. 

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas   Vytenis Tomkus 

 

 

Susirinkimo sekretorė   Jūratė Juočienė 


